
MUNICÍPIO DE IPORANGA

Diário Oficial
Nº 0137 – ANO II www.iporanga.sp.gov.br SEXTA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2022

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

Extrato de Ata contrato da Prefeitura de Iporanga/SP. 

ATA CONTRATO Nº 001/2022
Processo  005/2022  -  PREGÃO  ELETRONICO  N.º  001/2022-Prazo  12(doze) 
meses - Data:16/02/2022 – Empresa: SILVIO JORGE ORTIZ DE CAMARGO - 
VALOR: R$ 10.680,00(Dez mil seiscentos e oitenta reais)- OBJETO: : Registro de 
Preços  visando  a  aquisições  futuras  e  de  forma  parcelada  de  pecas  para  a 
manutenção preventiva e corretiva dos veículos pertencentes a Frota da Secretaria  
Municipal de Educação do município de Iporanga/SP, pelo período de 12 (doze) 
meses, conforme especificações e quantidades estimadas constantes no ANEXO I 
– DESCRIÇÃO DO OBJETO.
ATA CONTRATO N.º 002/2022
Processo N° 005/2022- PREGÃO ELETRONICO N.º 001/2022-Prazo 12(doze) 
meses  -Data:16/02/2022–Empresa:  AB2O  COMERCIAL LTDA -  VALOR:  R$ 
220.566,00 (Duzentos e vinte mil quinhentos e sessenta e seis reais.).- OBJETO: : 
Registro de Preços visando a aquisições futuras e de forma parcelada de pecas para  
a  manutenção  preventiva  e  corretiva  dos  veículos  pertencentes  a  Frota  da 
Secretaria Municipal de Educação do município de Iporanga/SP, pelo período de 
12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades estimadas constantes no 
ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO.
ATA CONTRATO Nº 003/2022
Processo Nº 005/2022- PREGÃO ELETRONICO N.º 001/2022 -Prazo 12(doze) 
meses  -Data:16/02/2022  –Empresa:  PANAJÓ  PEÇAS  AUTOMOTIVAS 
NACIONAL  LTDA -  VALOR:  de  R$  131.789,40  (Cento  e  trinta  e  um  mil 
setecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos).- OBJETO: : Registro de  
Preços  visando  a  aquisições  futuras  e  de  forma  parcelada  de  pecas  para  a 
manutenção preventiva e corretiva dos veículos pertencentes a Frota da Secretaria  
Municipal de Educação do município de Iporanga/SP, pelo período de 12 (doze) 
meses, conforme especificações e quantidades estimadas constantes no ANEXO I 
– DESCRIÇÃO DO OBJETO.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020


		2022-03-11T11:54:13-0300




